温州大学创业园

团队入驻协议                                                               协议编号：（    ）

甲方：温州大学创业学院
乙方：
乙方负责人：
乙方合作人：

第一条：租赁场所地址与经营项目

租赁地址为 温州大学 高教园区 北校区，大学生活动中心 创业园      区       店面，经营项目                      ，经营范围                                                       。

第二条：租赁期限

本次租赁期从     年     月     日起，到     年     月     日止。

第三条：租金及押金
1. 依照高校鼓励创业创新的精神，在合同期内，本店面由乙方免费使用，不收房屋租金。

2. 在签订本合同时，乙方付给甲方押金（人民币大写）          ，（￥：       元），押金在租赁期满，一切费用结清后无息退还。

第四条：入驻团队责任

1. 乙方在入驻前，必须将以往产生的水电等一切费用结清。入驻创业园后，需按时缴纳水电等费用，逾期不缴，经催缴后仍不缴纳，甲方有权停止出租，清除其置于工作室内的物品，并在保证金中扣除应缴纳的费用。

2. 严禁乙方私下转让工作室，负责人如有变更，必须报由甲方审批。
3. 工作室实际经营项目必须与所申报的项目一致，如需调整经营项目，必须报由甲方审批。
4. 乙方的股权分配要以合同的形式写明并报甲方审批。校外实体企业负责人占有股份不得超过40％。

5. 乙方负责经营期内用电安全、消防安全及人身安全，如造成财物损毁或人身受到伤害，由乙方承担一切责任。

6. 乙方在装修时，必须保证工作室墙面，地面，以及其他公用设施的完整性，如有违反，应负责恢复原状或赔偿经济损失；
7.  租赁期满，乙方必须恢复房屋原状；期满7日，房屋里如仍有余物，视为放弃物处理。

第五条：经营要求
1. 创业园每日营业时间为7：00－22：30，乙方应严格遵守。
2. 入驻创业园后，乙方工作室必须进行正常的经营，不得无故不开门。
3. 创业园工作室引入末位淘汰机制，每学期淘汰率不低于10％。如被淘汰，乙方必须无条件配合甲方做好迁出工作。

4. 任何情况下，工作室不得以“温州大学”的名义招揽和开展业务。
5. 乙方在租赁房屋内进行商业经营，从事商业经营必须遵守国家的法律、法规、校纪、校规，切实做到“文明经商，诚信经商”。

6. 租赁期内，乙方受甲方的管理、监督、指导，虚心听取学校、各学院等监督机构的反馈意见，并及时组织有效整改。

本合同一式两份，甲乙两方各执一份。

甲方（章）：温州大学创业学院                乙方（章）：

联系电话：                                 乙方负责人：

                                       乙方合作人：
                                                          年   月   日
PAGE
2